Kit chargeur USB-C Power Delivery 30W avec câble USB-C de 1,5 m à
revêtement en tissu tressé
SKU: TETRKITGAN1C30MINI
Une puissance compacte pour recharger chaque jour avec plus de liberté
DE L’ÉNERGIE AU FORMAT MICRO POUR SMARTPHONES, TABLETTES ET MACBOOK
Ce kit de charge associe un chargeur secteur compact 30W et un câble USB-C tressé dans une solution unique et pratique. Il est
conçu pour recharger iPhone, smartphones, tablettes, écouteurs sans fil mais aussi MacBook Neo et MacBook Air, ce qui en fait un kit
de charge polyvalent idéal pour plusieurs appareils.
Ses dimensions compactes font du chargeur l’accessoire parfait pour ceux qui recherchent plus de puissance dans moins d’espace
: avec seulement 31x32 mm, le chargeur se glisse facilement dans un sac, un sac à dos ou une poche, afin de toujours disposer d’une
énergie fiable à portée de main.
POWER DELIVERY 30W AVEC PPS POUR UNE RECHARGE PLUS INTELLIGENTE
La technologie Power Delivery 30W permet de fournir rapidement de l’énergie aux appareils compatibles via le port USB-C. Vous
pouvez utiliser ce chargeur en toute sécurité avec différents appareils : la puissance délivrée s’adapte automatiquement à l’appareil
connecté, évitant ainsi les gaspillages d’énergie et les risques de surcharge. La compatibilité avec la technologie Programmable Power
Supply optimise davantage la recharge en ajustant dynamiquement la tension et le courant selon les besoins de l’appareil, pour une
gestion plus précise de la puissance. Ces technologies font du chargeur micro 30W un accessoire polyvalent, performant et parfait
pour tous vos appareils compatibles.
TECHNOLOGIE GAN ET CÂBLE TRESSÉ SOUPLE ANTI-ENCHEVÊTREMENT
Le chargeur utilise des semi-conducteurs en nitrure de gallium (GaN), un matériau innovant permettant d’obtenir des performances
élevées et une excellente efficacité dans un format compact. Le câble USB-C dispose d’un revêtement en tissu tressé, à la fois souple
et résistant, conçu pour éviter la formation de nœuds et d’enchevêtrements ; sa longueur de 1,5 m le rend idéal pour continuer à utiliser
confortablement vos appareils même lorsque la prise est éloignée.
CE QUI LE DISTINGUE
Chargeur secteur 30W avec port USB-C
Format micro gain de place (31x32 mm)
Power Delivery intégré pour une recharge rapide adaptée à votre appareil
Programmable Power Supply pour une gestion dynamique du courant et de la tension pendant la charge
Semi-conducteurs GaN compacts et performants
Câble avec revêtement en tissu tressé anti-enchevêtrement
•
•
•
•
•
•
CONTENU DE L’EMBALLAGE
1 chargeur secteur micro
1 câble
•
•
Kit chargeur USB-C Power Delivery 30W avec câble USB-C de 1,5 m à revêtement en tissu tressé
SKU: TETRKITGAN1C30MINI
Données techniques
SKU: TETRKITGAN1C30MINI
Poids: 0.0200 g
Puissance de sortie: 30W
Puissance maximale distribuée: 30 W
EAN: 8018417536533
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Article soumis à la Directive DEEE 2012/19/
UE, Article soumis au marquage CE, L'appareil est protégé par une
double isolation, aucun raccordement de sécurité à la terre n'est
autorisé, Emballage de l'article soumis au système de recyclage
"Green Dot", Utiliser le produit dans un environnement fermé et
protégé, L'emballage de l'article est recyclable, Article soumis au
marquage UKCA
Couleur: white
Entrée: 100-240 V A.C. 50/60 Hz - 0.7 A
Sortie: 5V D.C. 3A / 9V D.C. 3A / 12V D.C. 2,5A / 15V D.C. 2A / 20V
D.C. 1,5A (PD 30W)
Connecteur: 1xUSB-C
Type fiche: EU
Technologie: GaN, Power Delivery (PD), Programmable Power Supply
Type de chargement: Power Delivery
Tension d'entrée: 100 - 240 Vac / 50-60 Hz
Accessoires inclus: 1 câble d'alimentation USB-C
Données logistiques
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Kit chargeur USB-C Power Delivery 30W avec câble USB-C de 1,5 m à revêtement en tissu tressé
	SKU: TETRKITGAN1C30MINI
	Une puissance compacte pour recharger chaque jour avec plus de liberté
	Kit chargeur USB-C Power Delivery 30W avec câble USB-C de 1,5 m à revêtement en tissu tressé